
ORIGINALE

REGISTRO GENERALE N. 686 DEL 02-11-2016

ORDINANZA

(N. 76 DEL 02-11-2016)
U.O.A. INFRASTRUTTURE E AMBIENTE

OGGETTO: Proroga dell'Ordinanza temporanea n. 492 del 24.08.2016 per l'istituzione
di divieti di sosta nella via Felice Cavallotti.

 IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria dell’ordinanza temporanea n. 492 del 24.08.2016 relativa
all’occupazione di suolo pubblico per la installazione di un ponteggio e la realizzazione di un
cantiere edile in via Felice Cavallotti in prossimità dei civici 30-36;

CONSIDERATA la sopraggiunta necessità da parte del titolare dell’autorizzazione di un
ulteriore  periodo di tempo - rispetto a quanto previsto – per completare i sopracitati lavori;

RITENUTO che per la sicurezza della circolazione nonché per la corretta esecuzione dei
lavori, occorre adottare i necessari provvedimenti;

VISTA l’autorizzazione n. 431/2016 con la quale si rilascia il permesso di occupazione suolo
pubblico relativo alla proroga;

VISTI gli artt. 5 (comma 3), 6, 7 e 37 del D. L.vo 30 Aprile 1992 n. 285;

VISTO l’art. 107 del T.U. approvato con D. Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

VISTA la delibera di Consiglio n. 76 del 21/07/2015;

RICHIAMATO il Decreto n. 30 del 27/09/2016 con il quale il Sindaco ha conferito all’ing.
Rita Dabizzi l’incarico di responsabile U.O.A. Infrastrutture e Ambiente fino allo scadere del
proprio mandato elettorale;

O R D I N A



La proroga del provvedimento adottato con l’ordinanza n. 492 del 24.08.2016
fino al giorno 30 Novembre 2016

Ai fini della esecuzione della presente ordinanza il titolare dell’autorizzazione è tenuto a mantenere
la necessaria segnaletica così come previsto dal Nuovo Codice della Strada.

Dovrà essere data conoscenza, alla cittadinanza, del presente provvedimento attraverso la
pubblicazione sull’Albo Pretorio.

Il personale designato all’espletamento dei servizi di polizia stradale di cui gli Artt. 11 e 12
del D. Lgs. 30/04/1992 n. 285, è incaricato del controllo sulla applicazione del presente
provvedimento.

Le violazioni saranno perseguite a termini di legge.

Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del D.L. 30/4/1992 n. 285, contro il presente provvedimento
può essere presentato da chi abbia interesse ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti, entro il termine di 60 giorni e con le modalità di cui all’art. 74 del D.P.R.
16/12/1992 n. 495: Entro tale termine potrà essere inoltre presentato ricorso al T.A.R.
Toscana, per motivi di competenza, eccesso di potere o per violazione di legge ai sensi
dell’art. 3 della Legge 241/1990.

Informazioni ai sensi dell'art. 8 della legge 241/90 del 7 agosto 1990
Responsabile del procedimento: Dott. Alessandro Ciullini
Nota: a) gli eventuali atti inerenti il presente procedimento sono accessibili previa richiesta
all'ufficio in intestazione, nella sede di via Felice Cavallotti n  46 Sesto Fiorentino (Fi)
b) l’acquisizione di copia del presente provvedimento potrà avvenire previa richiesta
all’Ufficio Atti Deliberativi – Piazza Vittorio Veneto, 1 - Palazzo Comunale.

Sesto Fiorentino, 02-11-2016

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
DABIZZI RITA

ORDINANZA U.O.A. INFRASTRUTTURE E AMBIENTE N. 76 DEL 02-11-2016 - Reg. Gen. N. 686 DEL 02-11-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


